UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021
V/v tăng cường thực hiện công

tác quản lý, bảo trì hệ thống

đường địa phương để bảo đảm

an toàn giao thông.

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1689/TCĐBVN-QLBTĐB

ngày 24/3/2021 của Tổng cục Đường bộ Việt Nam về việc tăng cường thực hiện

công tác quản lý, bảo trì hệ thống đường địa phương để đảm bảo an toàn (Công

văn này có gửi cho Sở Giao thông vận tải).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải, UBND các huyện, thị xã, thành phố

nghiên cứu nội dung Công văn số 1689/TCĐBVN-QLBTĐB ngày 24/3/2021

của Tổng cục Đường bộ Việt Nam để triển khai thực hiện, cụ thể:

- Sở Giao thông vận tải triển khai thực hiện các nội dung từ 1-4.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện nội dung 5.

2. Sở Giao thông vận tải, UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo kết

quả triển khai thực hiện với Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục ĐBVN (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CN (H’12.617).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-30T14:07:37+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T14:13:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T14:13:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T14:19:28+0700